ХАНТЫ_МАНСШ;СЮЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУТ
(тюмЕнскАJI оБпАстъ)

Адмrа*.rстрации Березовского рйона
МИlИЦИIИ"ЬНОЕ БЮЛКЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬЦОЕ УЧРЕ)ЦДЕПИЕ

дЕтсIшIi сАд ( соJпIышко>
б28140 ул. Аэропо]л 24 (Ь) п.г.т. Березово, Хsяты-Мsпспйский sвmшомяыfi округ - Юта,

Тюмепскsя облась. Т€л: 8(34674) 2_29_54 факс 8 (34б74) 2-2Я54Элекгронвая почта:
solnishkobrz@mail.ru

Приказ

От 14 септября 2021 года

Об утверждепип графпка работы,
плана работы и состава специалхстов
консультацпопного центра

N! 21

В соответствии с тryнктом 3 статьи 64 Федера.llьного закона от
29.12.2012г. Ns 273-ФЗ <Об образовании в РФ)), на основании приказа
Комитета образования от 02.10.2019г. Ns 192-од (Об оказании методIдеской,
психолого-педагогической, диагностической и консуJьтационной помопца

родителям (законным представитеJUIм, обеспечиваrощим поJIучепие детьми
дошкольного образования в форме семейного образования, в том числе в
дошкольных образовательньп< и общеобразовательньIх организацияю), в цеJurх
обеспечения единства и преемственности семейного воспитания, оказчшия
псID(олого_педахогической помоцц семьям, воспитывающим детей
дошкольного возраста на дому.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Утвердить план работы консультационною центра МБЩОУ детский сад
<<Солнышко>> на 2021-2022 учебный год.

2. Утвердить график работы консультационного цеЕтра МБ,ЩОУ детский
сад (Солнышко) на 2021_2022 учебный год.

3. Для оказания психолою-педагогиtlеской помощи родителяr,r (законным
представителям) детей, не охваченньж дошкольЕым образованием,

утвердить след/юций состав педагогов:

Серебрякова О.В. - заведуюцийi
Русанова Т.П. - старший восIп,Iтатель;

Сельдемирова Ж.А. - педаюг-психолог;
Попова М.Г. - уrитель-логопед;
Мордвинкова О.В. - музыкальный руководитель.

4. Принять меры к созданию условий для максимаJIьного охвата
дошкольным образованием детей, оказанию своевременной
квалификационной помощи семьям, воспитываощим детей
дошкольного возраста.

Назначить ответственным за исполнеЕия данного приказа старшего
воспитателя - Русанову Татьяну Павловну.

О.В.Серебрякова

5.

С лриказом ознакомлен:,
) /' ,-

PvcaHoBa Т П ltё ,| ," - r-7-
J -1,

Сельдемирова Ж. 6. ;/./ |-.,,r,,l;,,-,

Мордвиrжова О.В.

Попова М.Г.

данного приказа оставляю за собой.

Фffi